rum eorundem, et aliorum in dictam villam ubi consueverant

scole exerceri confluencium, tediose carentes, cum quodam
Hugone de Kyngeston, clerico, de dicta villa oriundo, nuper

scolarium in domo Elemosinarie vestre digno, sicut dicitur,

petagogo, ut informacioni et doctrine dictorum puerorum et

aliorum scolarium in dicta villa intenderet, et scolas publicas

gubernaret, primo circiter festum Sancti Michaelis, et post-

modum in festo Natalis Domini proximo praeterito, conven-

cionem fecerunt et pactum fidele inierunt, dicti Hugonis

fidei dacione vallata; que dictus Hugo, in nostra presencia

constitutus et ad sancta Dei evangelia iuratus, publice

fatebatur; offerens se premissa omnia fideliter impleturum.

Verum cum vester commonachus, Elemosinarius domus vestre

predicte, de dicti Hugonis recessu ut accepimus anxius et

molestus, quedam eiusdem bona modica arrestaverit seu

sequestraverit, et ea detinuerit sequestrata, credens per hoc

ipsum Hugonem ad sua obsequia revocare, vestram paternitatem,

nomine amicitie de cuius integritate fiduciam indubiam reporta-

mus, requirimus et rogamus, quatinus dictum Elemosinarium

salutaribus monicionibus dignemini precipere, ut dicto Hugoni,

vel harum baiulo nomine suo, prefata bona restitui et liberari

faciat, et eundem Hugonem super non-redditu suo habere velit

propensius excusatum ; advertentes, si placet, quod de iure

creatidi sunt de vico populi magistratus, et de eodem loco

dandi sunt populi vinitores. ... . .

Scriptum apud Essche vij° die mensis Aprilis.
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The Master of the Almonry School, Canterbury

^

goes to the Public School at Kingston. 1364.

William of Edyngdon, Bishop of Winchester, to the Prior

of Canterbury.

My lord and dearest friend in Christ....We learnt some
time ago, on the report of our beloved sons and parishioners

of the town of Kingston, that they to their grief, being without

a teacher or master of their boys and others coming to the said

town, where a school has been accustomed to be kept, made
an agreement and entered into a contract, confirmed by
sureties, with one Hugh of Kingston, clerk, born in the said

town, lately the worthy pedagogue, as it is said, of the scholars

in the house of your Almonry, that he should undertake the

instruction and teaching of the said boys and of other scholars

in the said town and preside over the Public School there, first

about Michaelmas, and again at Christmas last, as the said